Oremus, fratres carissimi, Deum Patrem omnipotentem, 
ut super hos famulos suos, quos ad presbyterii munus 

elegit, coelestia dona multiplicet; et quod ejus dignatione 
suscipiunt, ipsius consequantur auxilio. Per Christum 

Dominum nostrum.
R: Amen.

Kérjük, kedves testvéreim, a mindenható Atyaistent, hogy 
eme szolgái felett, akiket az áldozópapságra kiszemelt, 
sokasítsa meg mennyei adományait, hogy ahhoz, amit 

kegyelméből felvesznek, az ő segítségét elnyerjék. 
Krisztus, a mi Urunk által.

F: Amen.

Most a püspök a mitrát letéve, az oltár felé fordul és mondja:

Oremus.

Ministrantes autem:

Flectamus genua!
R: Levate!

Könyörögjünk.

A segédkezők pedig:

Hajtsunk térdet!
F: Keljetek fel!

A püspök felszentelendők felé fordulva mondja:

Exaudi nos, quaesumus, Domine Deus noster, et super hos 
famulos tuos bene- † dictionem Sancti Spiritus, et gratiae 

sacerdotalis infunde virtutem, ut quos tuae pietatis 
aspectibus offerimus consecrandos, perpetua muneris tui 

largitate prosequaris. Per Dominum nostrum Jesum 
Christum Filium tuum, qui tecum vivit et regnat in 

unitate ejusdem Spiritus Sancti Deus

Hallgass meg minket, kérünk, Urunk és Istenünk, és 
áraszd ki eme szolgáidra a Szentlélek † áldását és a 

papság kegyelmének erejét, akiket felszentelésre kegyes 
színed előtt felajánlunk, kísérd azokat kegyelmeidnek 

örök kifogyhatatlan bőségével. A mi Urunk Jézus 
Krisztus, a te Fiad által, aki veled él és uralkodik 

ugyanazon Szentlélekkel egyetemben, Isten,

kiterjesztett karokkal folytatja:

Per omnia saecula saeculorum.
R: Amen.

V: Dominus vobiscum.
R: Et cum spiritu tuo.

V: Sursum corda!
R: Habemus ad Dominum.

V: Gratias agamus Domino Deo nostro!
R: Dignum et justum est.

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi 
semper et ubique gratias agere. Domine sancte Pater, 

omnipotens aeterne Deus, honorum auctor et distributor 
omnium dignitatum; perquem proficiunt universa, per 
quem cuncta firmantur, amplificatis semper in melius 
naturae ratoinalis incrementis, per ordinem congrua 

ratione dispositum. Unde et sacerdotales gradus atque 
officia levitarum, sacramentis mysticis instituta 

creverunt: ut cum pontifices summos regendis populis 
praefecisses, ad eorum societatis et operis adjumentum, 

sequentis ordinis viros et secundae dignitatis eligeres. Sic 
in eremo per septuaginta virorum prudentium mentes, 

Moysi spiritum propagasti; quibus ille adjutoribus usu, in 
populo innumeras multitudines facile gubernavit.Sic in 

Eleazarum et Ithamarum filios Aaron paternae 
plenitudinis abundatiam transfudisti, ut ad hostias